
UCHWAŁA NR X/137/2024 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM TOMYŚLU 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie do gminnego zasobu nieruchomości darowizny nieruchomości 
gruntowej o nr ewid. 526/1 położonej w Glinnie, stanowiącej własność Powiatu Nowotomyskiego 

Na podstawie art. 13 ust. 2 ustawy o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) Rada 
Miejska w Nowym Tomyślu uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na przyjęcie od Powiatu Nowotomyskiego darowizny na rzecz Gminy Nowy    
Tomyśl prawa własności nieruchomości gruntowej o nr ewid. 526/1 o powierzchni 0,5100 ha, zapisanej 
w księdze wieczystej nr PO1N/00033596/6 w celu regulacji stanu prawnego nieruchomości zajętej pod drogę 
gminną. 

§ 2. Położenie nieruchomości określonej w § 1 przedstawia załącznik nr 1 niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nowego Tomyśla. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68C7AC94-71E9-46AA-A478-552EE091F1E9. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały Nr X/137/2024

Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu

z dnia 27 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68C7AC94-71E9-46AA-A478-552EE091F1E9. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uchwały Nr X/137/2024 Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia 27 listopada 2024 r. 
w sprawie wyrażenia zgody na przyjęcie do gminnego zasobu nieruchomości darowizny 

nieruchomości gruntowej o nr ewid. 526/1 położonej w Glinnie, stanowiącej własność Powiatu 
Nowotomyskiego 

 

Powiat Nowotomyski jest właścicielem nieruchomości gruntowej o nr ewid. 526/1 położonej w Glinnie. 
Nieruchomość ta zajęta jest pod drogę gminną, a Gmina Nowy Tomyśl sprawuje zarząd nad tą drogą. 
Zasadne jest uregulowanie stanu prawnego przedmiotowej nieruchomości. 

Zgodnie z art. 13 ust. 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r, o gospodarce  nieruchomościami (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1145 ze zm.), Uchwałą nr XVIII/46/2024 Rady Powiatu Nowotomyskiego z dnia 
30 października 2024 r.wyrażono zgodę na dokonanie darowizny przedmiotowej działki. 

Ponadto Starosta Nowotomyski zwrócił się o podjęcie stosownej uchwały. 

Z tych względów podjęcie uchwały jest zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 68C7AC94-71E9-46AA-A478-552EE091F1E9. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1 Załącznik nr 1 do Uchwały Nr ......... Rady Miejskiej w Nowym Tomyślu z dnia ........
	Uzasadnienie



